

Connection Vikar ApS

Vandmanden 16 B, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 35 02 57 74

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Mette Hvidberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Connection Vikar ApS Vandmanden 16 B 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 35 02 57 74
	Stiftet: 17. januar 2013
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Mette Hvidberg
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank, Vingårdsgade 9, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Connection Vikar Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive vikarbureau samt anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -573 t.kr. mod 5.064 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -535 t.kr. mod -1.990 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af af aktiviteten er indstillet og at der i regnskabsåret alene har være afløb på omkostningerne.

Selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at den tabte kapital reetableres ved positiv drift i de kommende år og ny aktivitet eller gældskonvertering.

Kapitalberedskab

Der er væsentlig usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift. Selskabets fortsatte drift er betinget af uændret kredittilsagn fra pengeinstitut/ejeren (både for selskabet og koncernniveau) og likviditet tilført fra salg og overskudsgivende aktivitet. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat dette og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-572.789	5.063.549
2 Personaleomkostninger	-30.840	-7.205.397
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	74.937	-26.885
Resultat før finansielle poster	-528.692	-2.168.733
Øvrige finansielle omkostninger	-5.814	-17.978
Resultat før skat	-534.506	-2.186.711
Skat af årets resultat	0	196.382
Årets resultat	-534.506	-1.990.329
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-534.506	-1.990.329
Disponeret i alt	-534.506	-1.990.329

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	0	320.063
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	320.063
Anlægsaktiver i alt	0	320.063
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	232.009
Varebeholdninger i alt	0	232.009
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	291.527
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	140.566	140.572
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	180.803
Andre tilgodehavender	169.782	89.614
Periodeafgrænsningsposter	0	16.143
Tilgodehavender i alt	310.348	718.659
Likvide beholdninger	3.714	852.933
Omsætningsaktiver i alt	314.062	1.803.601
Aktiver i alt	314.062	2.123.664

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-2.564.184	-2.029.678
Egenkapital i alt	-2.484.184	-1.949.678
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	624
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.199	105.832
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.000.366	771.010
Anden gæld	1.772.681	3.195.876
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.798.246	4.073.342
Gældsforpligtelser i alt	2.798.246	4.073.342
Passiver i alt	314.062	2.123.664

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-39.349	40.651
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.990.329	-1.990.329
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-2.029.678	-1.949.678
Årets overførte overskud eller underskud	0	-534.506	-534.506
	80.000	-2.564.184	-2.484.184

Noter

	2022	2021
1. Usikkerhed om going concern		
Regnskabsåret har været præget af at aktiviteten er indstillet.		
Selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning at den tabte kapital reetableres ved positiv drift i de kommende år ved ny aktivitet eller via gældskonvertering/kapitaltilføjelse.		
Der er væsentlig usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift. Selskabets fortsatte drift er betinget af uændret kredittilsagn fra pengeinstitut/ejeren (både for selskabet og koncernniveau) og likviditet tilført fra salg og overskudsgivende aktivitet. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat dette og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	28.059	6.360.271
Pensioner	0	707.472
Andre omkostninger til social sikring	2.781	137.654
	30.840	7.205.397
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	12
	31/12 2022	31/12 2021
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	375.000	375.000
Afgang i årets løb	-375.000	0
Kostpris 31. december 2022	0	375.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-54.937	-48.412
Årets afskrivninger	0	-6.525
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	54.937	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	0	-54.937
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	320.063

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	15.040	143.520
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-128.480</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>15.040</u>	<u>15.040</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-15.040	-120.960
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>105.920</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-15.040</u>	<u>-15.040</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke-aktiveret skatteaktiv på t.kr. 630 som forventes anvendt de kommende indkomstår via selskabet selv eller sambeskatningsenheden.

Eventualforpligtelser**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Connection Vikar Holding ApS, CVR-nr. 37096911, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
